
ZARZĄDZENIE Nr 2779/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.10.2016 r.

w sprawie powołania Kapituły konkursowej wybierającej partnerów roku 2016 
Krakowskiej Karty Rodzinnej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579), uchwały Nr CIX/1646/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia i realizacji programu pn. Krakowska Karta Rodzinna 3+ oraz § 4 ust. 4-7 Regulaminu 
przyznawania, przedłużania ważności i korzystania z Krakowskiej Karty Rodzinnej, przystępowania przez 
partnerów do programu pn. Krakowska Karta Rodzinna 3+ oraz zasad wyboru „Partnera roku Krakowskiej Karty 
Rodzinnej” stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2002/2014 Prezydenta Miasta Krakowa                                  
z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie realizacji programu pn. Krakowska Karta Rodzinna 3+ (z późn. zm.),  zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Kapitułę konkursową w celu wyboru partnerów roku 2016 Krakowskiej 
Karty Rodzinnej w następującym składzie:

1) Marzena Paszkot – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny -
Przewodnicząca Kapituły konkursowej,

2) Adam Chrapisiński – Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, 
3) Anna Szybist – Radna Miasta Krakowa,
4) Aleksandra Dziedzic – Radna Miasta Krakowa,
5) Przemysław Cichy – Wydział Spraw Społecznych,
6) Marcin Matysik - przedstawiciel rodzin objętych Krakowską Kartą Rodzinną 3+.

 
§ 2. Kapituła konkursowa ulega rozwiązaniu z chwilą dokonania wyboru partnerów roku 
2016 Krakowskiej Karty Rodzinnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


